



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอฉวาง

โทรศัพท์ 075-481165 โทรสาร 075-481508

ที่ ต.ฉว. ๐๐๔๒๕๖๔

เรื่อง ตกลงราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอก งานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยหม้อแปลง
จำหน่าย และระบบจำหน่ายแรงต่ำ ตาม คพจ.2 แผนงานที่ 4 ประจำปี 64 ครั้งที่ 22
กฟส.อ.ฉวาง บ้านฝ้ายท่า หมู่ที่ 11 ตำบลนาแวง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้าง
เหมาบุคคลภายนอก ดำเนินการปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.อ.ฉวาง บ้านฝ้ายท่า หมู่ที่ 11 ตำบลนาแวง อำเภอฉวาง
จังหวัดนครศรีธรรมราช ดังรายละเอียดงานต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
แผนกแรงสูง P-TDD02.4-K-CHWD0.4302					
1	ชุดหลุม/ปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	16	หลุม/ต้น	2,860.00	45,760.00
2	ประกอบคอน คอร.	23	ท่อน	230.00	5,290.00
3	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	23	ชุด	110.00	2,530.00
4	ชุดหลุมฝังหมอบพร้อมประกอบชุดยึดโยง	7	ชุด	2,405.00	16,835.00
5	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง	9	ชุด	230.00	2,070.00
6	ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ	7	ชุด	230.00	1,610.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลโทพี	22	ชุด	135.00	2,970.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	14	ชุด	135.00	1,890.00
9	ติดตั้งพีพอร์มเข้าปลายสาย	14	ชุด	135.00	1,890.00
10	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ต.มม.	0.490	กิโลเมตร	2,700.00	1,323.00
11	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	0.490	กิโลเมตร	3,846.00	1,893.36
แผนกแรงต่ำ P-TDD02.4-K-CHWD0.4302					
12	ชุดหลุม/ปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	2	หลุม/ต้น	1,710.00	3,420.00
13	ติดตั้งแร็คบนเสา คอร.	29	ชุด	135.00	3,915.00
14	ติดตั้งที่จับลูกกรอก	26	ชุด	135.00	3,510.00
15	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	2.110	กิโลเมตร	2,800.00	5,908.00
16	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย	54	ชุด	135.00	7,290.00

17	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	10	ชุด	125.00	1,250.00
18	ทำระบบกราวด์	5	ชุด	470.00	2,350.00
19	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 5 แอมป์	15	เครื่อง	300.00	4,500.00
แผนกหม้อแปลง P-TDD02.4-K-CHWD0.4302					
20	ประกอบคอน คอร.	4	ท่อน	230.00	920.00
21	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน	4	ชุด	110.00	440.00
22	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	135.00	405.00
23	ติดตั้งร็อบเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์	2	ชุด	245.00	490.00
24	ติดตั้ง LT ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ	4	ชุด	135.00	540.00
25	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	4	ชุด	125.00	500.00
26	ทำระบบกราวด์	4	ชุด	470.00	1,880.00
27	ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 เควีเอ	2	เครื่อง	3,430.00	6,860.00
แผนกร็อดลงแรงต่ำ P-TDD02.4-K-CHWD0.4302					
28	ร็อดลงเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	11	ต้น	855.00	9,400.00
29	ร็อดลงสายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50 ต.มม.	1.610	กิโลเมตร	1,515.00	2,439.15
30	ร็อดลงคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย	10	ชุด	68.00	680.00
31	ร็อดลงแร็ค	16	ชุด	68.00	1,088.00
32	ร็อดลงมิเตอร์ ขนาด 5 แอมป์	15	เครื่อง	150.00	2,250.00
รวมเป็นเงิน					144,101.51
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					10,087.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)					154,188.61

ผู้เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงาน
 2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ดับบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
 3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอการรายอื่น ณ วันปิดใบแจ้งความตกลงราคาหรือไม่เป็น
- ผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และคุ้มกันเช่นนั้น
 5. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่าย

ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554

6. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. ผู้รับจ้างต้องมีเครื่องมือด้านช่างและอุปกรณ์ความปลอดภัยส่วนบุคคล ตามที่ กฟภ. กำหนด

กำหนดการตกลงราคา

กำหนดยื่นใบเสนอราคาในวันที่ ...9... มิถุนายน 2564 ถึงวันที่10.... มิถุนายน 2564 ในเวลาราชการ และกำหนดประกาศผลการเสนอราคาในวันที่11..... มิถุนายน 2564 เวลา 10.00 น. ณ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ ชั้น 2 สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช เลขที่ 266 หมู่ที่ 6 ตำบลไสหรำ อำเภอฉวางจังหวัดนครศรีธรรมราช

หลักเกณฑ์การพิจารณา

คณะกรรมการต่อรองราคา จะพิจารณาดอกกลางราคาข้างเหมาฯ จากผู้ที่เสนอราคาที่ดีที่สุดเท่านั้น

ผู้ที่สนใจเสนอราคาติดต่อขอทราบรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ ชั้น 2 สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช เลขที่ 266 หมู่ที่ 6 ตำบลไสหรำ อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช โทรศัพท์ 075-481165 ในวันเวลาราชการหรือตรวจสอบข้อมูลทางเว็บไซต์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค <https://intranet.pea.co.th> หรือเว็บไซต์กรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th

ประกาศ ณ วันที่ 7 มิถุนายน 2564



(นายประสิทธิ์ ชัยพงศ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอฉวาง
จังหวัดนครศรีธรรมราช